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NOMOOUINDDER®E

PIROSO SRL

BELGRANO 3991

Inscripto

CARJ6
MKRJ6
BBRJ6
MNRJ6B
6765
70061
70180
70182
70195
70212
70301
70302
70305
70405
9357
5665

4893825014750
4893825001262
4893825018932
4893825023103
4008789067654
4008789700612
4008789701800
4008789701824
4008789701954
4008789702128
4008789703019
4008789703026
4008789703057
4008789704054
4008789093578
4008789056658

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
NENES CON BICICLETA Y PATINES
PRIMERA GRANJA MALETIN123
VEHICULO DEL ZOO CONRINO 123
SALA DE KINESIOLOGIA PLB
FIESTA DE CUMPLEARNOS PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

MI TREN DE ANIMALES 12 3 PLB
MOTOCROSS

CAMION VOLCADOR - PLB

06/08/21

C0002970

0021-00015784

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

30662498617
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
16/07/18 | 001 | 180011C04156451S

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 155

Factura: 0023-00009427

$ 155.605,60
Valor Declarado
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