

06/08/21

0021-00015784

PIROSO SRL

C0002970

BELGRANO 3991

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

Inscripto

30662498617

24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	BBRJ6	4893825018932	RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MNRJ6B	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
1	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	16/07/18		001		18001IC04156451S	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 155

Factura: 0023-00009427

\$ 155.605,60
Valor Declarado

06/08/21

0021-00015784

PIROSO SRL

C0002970

BELGRANO 3991

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

Inscripto

30662498617

24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	BBRJ6	4893825018932	RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MNRJ6B	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
1	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	16/07/18		001		18001IC04156451S	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 155

Factura: 0023-00009427

\$ 155.605,60
Valor Declarado

06/08/21

0021-00015784

PIROSO SRL

C0002970

BELGRANO 3991

SAN MARTIN / BUENOS AIRES

Inscripto

30662498617

24	CARJ6	4893825014750	RELOJ DIG. 5 FUN. CARS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	BBRJ6	4893825018932	RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MNRJ6B	4893825023103	RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
1	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
10	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	5665	4008789056658	CAMIÓN VOLCADOR - PLB	16/07/18		001		18001IC04156451S	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 155

Factura: 0023-00009427

\$ 155.605,60
Valor Declarado